## **CONSULTATION PUBLIQUE**

EST PAR LES PRÉSENTES DONNÉ PAR LA SOUSSIGNÉE, Directrice générale secrétaire-trésorière, de la susdite municipalité, qu'il y aura une consultation publique le 11 mai 2022 à 18h au 857 chemin Saint-Ignace.

Adoption du deuxième projet de règlement NUMÉRO 2022.05303 MODIFIANT LE RÈGLEMENT NUMÉRO 2008.03303

**CONSIDÉRANT** la Loi sur l'aménagement et l'urbanisme permet à une Municipalité de modifier un tel règlement;

**CONSIDÉRANT** la Municipalité de Saint-Ignace-de-Stanbridge souhaite permettre l'utilisation des conteneurs sur son territoire, puisqu'ils offrent des structures économiques et pratiques ;

**CONSIDÉRANT QUE** la Municipalité de Saint-Ignace-de-Stanbridge désire encadrer l'utilisation des conteneurs afin que leur intégration aux milieux de vie existants soit réfléchie et cohérente ;

**CONSIDÉRANT QUE** la Municipalité de Saint-Ignace-de-Stanbridge souhaite permettre l'usage de marché champêtre;

CONSIDÉRANT QUE la Municipalité de Saint-Ignace-de-Stanbridge souhaite modifier les dispositions sur les bâtiments accessoires afin que ce soit plus cohérent avec les réalités actuelles;

Considérant que la Municipalité de Saint-Ignace-de-Stanbridge souhaite modifier les dispositions relatives à la sécurité des piscines résidentielles afin d'être en concordance avec le règlement provincial relatif à sur la sécurité des piscines résidentielles.

Tout intéressé pourra se faire entendre par le conseil relativement à cette demande.

DONNÉ À SAINT-IGNACE-DE-STANBRIDGE, CE 3° JOUR DU MOIS DE MAI DEUX MILLE VINGT-DEUX.

La directrice générale - greffière-trésorière, Sophie Bélair Hamel

## **CERTIFICAT DE PUBLICATION**

Je, soussignée, Sophie Bélair Hamel, directrice générale et secrétaire-trésorière de la Municipalité de Saint-Ignace-de-Stanbridge, certifie sous mon serment d'office avoir publié l'avis public ci haut, en affichant une copie à chacun des deux endroits désignés par le conseil, le 2° jour du mois de mai deux mille vingt-deux.

EN FOI DE QUOI, JE DONNE CE CERTIFICAT CE 2e JOUR DU MOIS DE MAI DEUX MILLE VINGT-DEUX.

La directrice générale - greffière-trésorière, Sophie Bélair Hamel